
 

1 

 

č.j.: VS-26045-24/ČJ-2017-803350 

Supervizní kontrakt 

 – dohoda o supervizi týmu projektu „Zvýšení efektivity zacházení s mladými 
dospělými ve věku 18-26 let ve věznici Kuřim“ uzavřená mezi 
 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
Zastoupená  ředitelkou Věznice Kuřim, plk.PhDr. Zuzanou Kalivodovou 
na adrese Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34  Kuřim 
na základě pověření č. j. VS 5/17/001/2014-50/PRV/080 ze dne 30. 1. 2014 
IČO: 00212423 
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 
Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
Adresa pro doručování korespondence i faktury: Vězeňská služba České republiky, 

Věznice Kuřim 
                            Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim  
Fakturační údaje: Česká republika – Vězeňská služba České republiky        
   Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 
konečný příjemce Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
   Věznice Kuřim 
   Blanenská 1191, 664 34  Kuřim 
   
(dále jen „věznice“) na straně jedné 

a 
2. PhDr. Vendula Junková, 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO 45737941 
bankovní spojení: č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném OÚ v Praze 4 dne 25.11.1996, č.j.: 
ŽO/4/09317/96/HOD, Evid. č.:310004-68502 
Sídlem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen  „supervizor“) na straně druhé 
 
 

I. Účastníci dohody – kontaktní osoby 

1. Věznice Kuřim:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Supervizor:  PhDr. Vendula Junková 

 

II. Předmět dohody 
 
 Předmětem dohody je prohlubování zkušeností odborného týmu zapojeného do 

výchovně vzdělávacího programu s mladými dospělými vězni ve věkové kategorii 18 – 26 let 

v podmínkách nepodmíněného výkonu trestu ve Věznici Kuřim. 

 Výstupem je udržení optimálních vztahů v pracovním týmu, rozvoj týmové práce, 

předcházení a řešení konfliktních situací, uplatňování zásad zdravého způsobu života a 

duševní hygieny. 



 

2 

 

 

III. Způsob provádění supervize 

 
1. Supervize bude prováděna za účasti pracovníků týmu zapojeného do projektu. 

 
2. Supervize se účastní v maximální možné míře všichni členové týmu. Případná účast 
dalších osob, které nejsou členy týmu, je možná jen po souhlasu všech zúčastněných a 
supervizora. 
 
3. Účast na supervizi je součástí pracovní náplně členů supervidovaného týmu. 
 
4. Průběh supervize a spolupráce bude písemně vyhodnocen po posledním setkání, jak 
týmem, tak supervizorem. 

 

IV. Účel a zaměření supervize 

 
1. Účelem supervize je udržování a rozvoj kvality a účinnosti poskytovaných služeb ve 
smyslu kvalitní odborné praxe a přístupu v práci s klienty ve výkonu trestu odpovídající 
platným a akceptovaným standardům. 

 
2. Předmětem supervize je prohlubování zkušeností odborného týmu zapojeného do 
projektu resp. výchovně vzdělávacího programu s mladými dospělými vězni ve věkové 
kategorii     18 - 26 let v podmínkách nepodmíněného výkonu trestu ve Věznici Kuřim. 

 
3. Cílem supervize je udržení optimálních vztahů v pracovním týmu, rozvoj týmové 
spolupráce, předcházení a řešení konfliktních situací, uplatňování zásad zdravého způsobu 
života a duševní hygieny. 
 
4. Obsah konkrétního supervizního setkání je věcí účastníků tohoto setkání. Nesdělují 
jej dalším osobám, pokud to nezahrnuje dohoda mezi supervizorem a supervidovaným 
týmem. 

 
5. Supervize se nezaměřuje na ryze osobní (mimopracovní) problémy členů týmu. 

 
6. Supervize je společně hodnocena po ukončení kontraktu, výstup zahrne supervizor 
do závěrečné zprávy pro ředitele věznice. 
 

 

V. Práva a závazky účastníků dohody 

 
1.         Supervizor 

a) Supervizor bude provádět supervizi podle svého nejlepšího odborného vědomí a 

svědomí a respektovat přitom uznávané etické kodexy( ČIS, České 

psychoterapeut. Společnosti) 

b) Supervizor vypracuje po ukončení supervize stručnou hodnotící zprávu a to za rok  

za rok 2017 a v roce 2018 a tuto doručí věznici do 5 pracovních dnů od ukončení 

supervize. Ve zprávě může formulovat doporučení 2 vent.. Výhrady. Zprávu 



 

3 

 

projedná se supervidovaným týmem s ohledem na zachování důvěrnosti obsahu 

supervizních setkání. 

 

2. Shledá-li supervizor, že supervize neplní svůj účel (ať již na straně věznice nebo 

supervidovaného týmu), při zjištění závažných profesionálních nedostatků či etických 

pochybení vypracuje mimořádnou zprávu nebo vyvolá jednání s ředitelem věznice. 

 

3. Členové supervidovaného týmu 

 
a) Členové týmu mají právo na rovný přístup k supervizi a rovnou účast při 

supervizních setkáních. 

b) Členové týmu se účastní supervize v rámci své pracovní náplně a pracovní doby. 

 

VI. Doba a místo realizace 

 

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou , a to 1. října 2017 do 30. dubna 2018 

2. Supervizní setkání se budou konat v rozsahu 8 hodin/jedno setkání, celkem 5 setkání            
(40 hodin celkem) v termínech: 

 
 1. říjen – 10. prosinec 2017 dvě setkání 
 2. leden – 30. duben 2018 tři setkání 

 
v těchto intervalech budou 2 setkání v prostoru Věznice Kuřim a 3 setkání mimo 
prostředí Věznice Kuřim – místo a čas konání bude určeno supervizor po dohodě s 
věznicí. 
 

3. Termíny supervizních setkání jsou stanoveny po dohodě týmu a supervizora. Změna 
termínu je možná v předstihu delším než jeden týden dle vzájemné dohody. 
 
4. Místem plnění supervize je Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim a vybrané 
a dohodnuté místo mimo Věznici Kuřim. 

 
 

VII.  Cenová a fakturační plnění 

 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky za provede-
né služby a dále v členění: 
 

a) 60 000,- Kč celková cena předmětu zakázky v členění 
celková cena v Kč bez DPH: šedesát tisíc 
sazba DPH v % (nula) 
celková cena v Kč včetně DPH: šedesát tisíc 
 
b) 13 500,- Kč za jedno sezení ve Věznici Kuřim 
celková cena v Kč bez DPH: třináct tisíc pět set 
sazba DPH v % (nula) 



 

4 

 

celková cena v Kč včetně DPH: třináct tisíc pět set 
 

c) 11 000,- Kč  za jedno sezení v prostorách supervizora 
celková cena v Kč bez DPH: jedenáct tisíc 
sazba DPH v % (nula) 
celková cena v Kč včetně DPH:  jedenáct tisíc 
 

2. Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i 
v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. V 
případě uzavření „Supervizního kontraktu“ na plnění předmětu zakázky je cena stanovena 
jako nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným 
provedením veřejné zakázky. 
 

 3.      Úhrada za uskutečněná supervizní setkání bude realizována na základě dvou faktur 
vystavených supervizorem se splatností 30 dní, a to  jedna za rok 2017 a druhá za rok 2018, 
po realizových setkáních . 
 

 VIII.  Společná ustanovení 

 
1. Dojde-li k mimořádné změně výchozích podmínek nebo k závažnému neplnění 
dohody, může kterýkoliv z účastníků dohody odstoupit s oznámením v předstihu 1 měsíce. 

 
2. Odstoupí-li od dohody supervidovaný tým zastoupený ve smyslu supervizního 
kontraktu ředitelem věznice, zaniká tím i právní vztah mezi supervizorem a věznicí. 
 
 
IX.    Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato dohoda – supervizní kontrakt se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích s platností 

originálu, kde každý z účastníků obdrží po dvou výtiscích. 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné platně ujednat pouze písemnou formou. 

3. Účastníci souhlasí s obsahem dohody, která odpovídá požadavkům na externí 

supervizi, které jsou zakotveny v akreditačních standardech. Na důkaz toho připojují své 

podpisy: 

 

V Kuřimi dne 11.10.2017 

 

Supervizor:      Věznice Kuřim 

 

 

___________________________________ ________________________________ 

                     vrchní rada 
PhDr. Vendula Junková    plk.PhDr. Zuzana Kalivodová  
           ředitelka Věznice Kuřim              
 
 
 



 

5 

 

 

NAŠE č.j.:  VS-26045-5/ČJ-2017-803350 

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

TELEFON:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-MAIL:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V Kuřimi dne: 28.8. 2017 

   

 

Výzva 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

V souladu s § 31 ZZVZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání 

kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu akce: 

 

s názvem  

 

„Kuřim – Zajištění supervize“ 
 

 

CPV kód 80340000-9 Speciální vzdělávání 

 

 

1. Zadavatel 

 

Česká republika, Vězeňská služba ČR,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Za Vězeňskou službu ČR jedná 

plk. PhDr. Zuzana Kalivodová, ředitelka Věznice Kuřim 

IČO:00212423 

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 

 

Předmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku: 

 

Věznice Kuřim 

Telefon:  541 555 111 

Kontaktní adresa: Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

Kontaktní osoba za VS ČR:  

 

 Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xx 

 Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxx 

 

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět zakázky 

 

1. Název zakázky: „Kuřim – Zajištění supervize“  



 

6 

 

 

2. Druh zakázky:  služba  

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění, způsob provádění prací: 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je:  

 

Prohlubování zkušeností odborného týmu zapojeného do výchovně vzdělávacího programu 

s mladými dospělými vězni ve věkové kategorii 18 – 26 let v podmínkách nepodmíněného 

výkonu trestu ve Věznici Kuřim.  

Výstupem je udržení optimálních vztahů v pracovním týmu, rozvoj týmové práce, 

předcházení a řešení konfliktních situací, uplatňování zásad zdravého způsobu života a 

duševní hygieny.  

 

Požadavky na supervizora:  

 

Kvalifikovaný klinický psycholog a psychoterapeut s certifikovaným výcvikem v supervizi, 

lektor se zkušeností s prací s klienty, se zkušenostmi s vedením supervize u jednotlivců i 

týmové supervize v podmínkách Vězeňské služby ČR.  

 

Způsob provádění supervize: 

 

1. Supervize bude prováděna za účasti pracovníků týmu zapojeného do projektu 

 

2. Supervize se účastní v maximální možné míře všichni členové týmu. Případná účast 

dalších osob, které nejsou členy týmu, je možná jen po souhlasu všech zúčastněných a 

supervizora. 

 

3. Účast na supervizi je součástí pracovní náplně členů supervidovaného týmu. 

 

4. Průběh supervize a spolupráce bude písemně vyhodnocen po posledním setkání, jak 

týmem, tak supervizorem. 

 

Účel a zaměření supervize 

 

1. Účelem supervize je udržování a rozvoj kvality a účinnosti poskytovaných služeb ve 

smyslu kvalitní odborné praxe a přístupu v práci s klienty ve výkonu trestu 

odpovídající platným      a akceptovaným standardům. 

2. Předmětem supervize je prohlubování zkušeností odborného týmu zapojeného do 

projektu resp. výchovně vzdělávacího programu s mladými dospělými vězni ve 

věkové kategorii     18 - 26 let v podmínkách nepodmíněného výkonu trestu ve 

Věznici Kuřim. 

 

3. Cílem supervize je udržení optimálních vztahů v pracovním týmu, rozvoj týmové 

spolupráce, předcházení a řešení konfliktních situací, uplatňování zásad zdravého 

způsobu života a duševní hygieny. 

 



 

7 

 

4. Obsah konkrétního supervizního setkání je věcí účastníků tohoto setkání. Nesdělují jej 

dalším osobám, pokud to nezahrnuje dohoda mezi supervizorem a supervidovaným 

týmem. 

 

5. Supervize se nezaměřuje na ryze osobní (mimopracovní) problémy členů týmu. 

 

6. Supervize je společně hodnocena po ukončení kontraktu, výstup zahrne supervizor               

do závěrečné zprávy pro ředitele věznice. 

 

Doba a místo realizace zakázky 

 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

 

1. Supervizní setkání se budou konat v rozsahu 8 hodin/jedno setkání, celkem 5 setkání            

v termínech: 

 

- 1. říjen – 10. prosinec 2017 dvě setkání 

- 2. leden – 30. duben 2018 tři setkání 

 

v těchto intervalech budou 2 setkání v prostoru Věznice Kuřim, termíny třech setkání 

mimo prostředí Věznice Kuřim – místo a čas konání bude určeno supervizor po 

dohodě se zadavatelem.  

 

2. Termíny supervizních setkání jsou stanoveny po dohodě týmu a supervizora. Změna 

termínu je možná v předstihu delším než jeden týden dle vzájemné dohody. 

 

Místem plnění supervize je Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim a vybrané místo 

mimo Věznici Kuřim. 

 

 

II. Zadávací dokumentace 

 

 

Zadávací dokumentaci tvoří: 

a) tato výzva   

b) Příloha  č.   1 – Návrh kontraktu supervize 

c) Příloha  č.   2 – Krycí list nabídky  

 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

  

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, 

DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 

(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu. 

 

2. Cenu a popis předmětu plnění zakázky (viz níže požadavek na zpracování ceny). 

 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto po-

ptávkového řízení. 

 



 

8 

 

4. Místo a datum podpisu. 

 

5. Podpis dodavatele. 

 

6. Podepsaný návrh „Supervizního kontraktu“, zpracovaný dle závazného vzoru uvede-

ného v příloze č. 1, této výzvy. Uchazeč doplní do návrhu „Supervizního kontrak-

tu“ pouze zadavatelem požadované údaje. Ostatní údaje není oprávněn nikterak mě-

nit. Uchazeč si ve vlastním zájmu tento návrh „Supervizního kontraktu“ prostuduje a 

při jeho zpracování bude maximálně respektovat jeho vzorový text.  

Návrh „Supervizního kontraktu“ musí být podepsán osobou k tomu oprávně-

nou podle výpisu z obchodního rejstříku či jinou osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče. 

 

7. Součástí nabídky bude časový harmonogram postupu provádění „Supervizního kon-

traktu“ ve vztahu k termínu podpisu „Supervizního kontraktu“.  

 

IV. Požadavek na zpracování ceny 

  

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky za provedené 

služby a dále v členění: 

 

 celková cena předmětu zakázky v členění 

 celková cena v Kč bez DPH 

 sazba DPH v % 

 celková cena v Kč včetně DPH 

 

 cena za jedno sezení ve Věznici Kuřim 

 celková cena v Kč bez DPH 

 sazba DPH v % 

 celková cena v Kč včetně DPH 

 

 cena za jedno sezení v prostorách supervizora  

 celková cena v Kč bez DPH 

 sazba DPH v % 

 celková cena v Kč včetně DPH 

 

2. Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i 

v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem 

DPH. V případě uzavření „Supervizního kontraktu“ na plnění předmětu zakázky bu-

de cena stanovena jako nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady dodava-

tele spojené s řádným provedením veřejné zakázky. 

 

 

V. Místo a lhůta pro doručení nabídky 

  

1. Nabídka musí být doručena pouze elektronicky prostřednictvím elektronického ná-

stroje EZAK na profilu zadavatele (https://ezak.vscr.cz/VZ XXXXXX ) 

 

2. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel. 

https://ezak.vscr.cz/VZ


 

9 

 

 

3. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabíd-

ky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 

 

4. Nabídka musí být doručena nejpozději do 15. 9. 2017 do 10:00 hodin. 

 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem – kvalifikační předpoklady 

 

 

1. Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ 

předložením těchto dokladů:  

 

 čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče o splnění základní 

způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) až e) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej-

ných zakázek: 

- nemá v evidenci daní zachycen splatné daňové nedoplatky,  

- nedoplatky na pojistném nebo na penále ve veřejném zdravotním pojištění,  

- nedoplatky na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti,  

- není v likvidaci a nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa 

 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podá-

vá-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí 

výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že 

v tomto rejstříku zapsána není, 

 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpoví-

dajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

 

 Strukturovaný profesní životopis. 

 Kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

2. Zadavatel požaduje, aby veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace byly předlo-

ženy v prosté kopii. Doklady prokazující výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 

k poslednímu dnu, k němuž má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendář-

ních dnů. Zadavatel může požadovat před podpisem smlouvy předložení originálu 

těchto dokladů k nahlédnutí. Prohlášení budou podepsána osobami oprávněnými jed-

nat za uchazeče. 

 

3. Vybraný dodavatel je povinen při podpisu smlouvy o dílo předložit originály nebo 

ověřené kopie dokladů prokazujících požadovanou kvalifikaci.  

 

 

 

 



 

10 

 

 

VII. Způsob posouzení a hodnocení nabídek 

 

 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle 

celkové nejnižší nabídkové ceny za službu. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka 

dodavatele po kontrole splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu 

za provedení předmětu plnění uvedeného v čl. I. této výzvy v korunách českých včetně 

DPH. O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci, kteří podali nabídku, zadavatelem 

informováni na profilu zadavatele (https://ezak.vscr.cz/. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v 

této výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze 

nabídku vybraného dodavatele. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídky či její přílohy a to buď 

na základě žádosti uchazečů, nebo z vlastního podnětu: toto upřesnění zadavatel 

oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku prostřednictvím profilu zadavatele 

https://ezak.vscr.cz/ VZ: XXXXX. 

 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky či 

rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele https://ezak.vscr.cz/ VZ: XXX; 

v takovém případě se rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky či rozhodnutí o vy-

loučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového řízení 

uveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo s vítězným uchazečem na profilu zadavatele E-

ZAK https://ezak.vscr.cz/ VZ: XXXX. 

 

4. Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

 

5. Nabídka se předkládá v českém jazyce. 

 

6. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo na-

bídku dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

 

7. Účastníci jsou svými nabídkami vázání po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet oka-

mžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

8. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání dů-

vodu. 

 

9. Zadavatel neposkytuje zálohové platby. 

 

 

https://ezak.vscr.cz/
https://ezak.vscr.cz/
https://ezak.vscr.cz/
https://ezak.vscr.cz/


 

11 

 

 

10. Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky.   

 

11. Dotazy uchazečů budou vyřizovány pouze elektronicky prostřednictvím jejich zaslání 

na profil zadavatele https://ezak.vscr.cz/ VZ: XXXXX.  

Vyřízeny budou dotazy doručené do 8. 9 . 2017 do 10:00hod.  

 

 

 

 

 

 

 

         Vrchní rada 

         plk. PhDr. Zuzana Kalivodová 

            ředitelka Věznice Kuřim 

                                         

https://ezak.vscr.cz/

